

# **LAGUNA REN ApS**

Istedgade 97, 2 th  
1650 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2019**

---

**Ivan Obradovic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAGUNA REN ApS  
Istedgade 97, 2 th  
1650 København V

Telefonnummer: 20738095

CVR-nr: 34888353

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive rengørings virksomhed samt heraf beslægtede ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 221.367 og selskabets balance pr. 31.december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.232.124.

Selskabets Ledelse anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et passende overskud med en stigende egenkapital.

Generalforsamling vedtog en udbyttebetaling på kr. 105.800.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....			749.980
Eksterne omkostninger .....			-65.206
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>684.774</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>749.592</b>	
Personaleomkostninger .....			-444.415
Lønninger .....		-498.342	
Andre omkostninger til social sikring .....		-14.858	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.689	-14.252
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>225.703</b>	<b>226.107</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.336	-2.311
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>221.367</b>	<b>223.796</b>
Skat af årets resultat .....		-45.618	-77.153
Andre skatter .....		-28.566	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>147.183</b>	<b>146.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		41.383	43.243
<b>I alt .....</b>		<b>147.183</b>	<b>146.643</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.068	42.757
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.068</b>	<b>42.757</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.068</b>	<b>42.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		152.531	152.781
Andre tilgodehavender .....			2.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>152.531</b>	<b>155.031</b>
Likvide beholdninger .....		1.454.202	1.290.810
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.606.733</b>	<b>1.445.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.638.801</b>	<b>1.488.598</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		1.004.941	858.298
Overført resultat .....		41.383	43.243
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.232.124</b>	<b>1.084.941</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.785	35.966
Skyldig selskabsskat .....		17.618	49.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.474	215.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		105.800	103.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.677</b>	<b>403.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.677</b>	<b>403.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.638.801</b>	<b>1.488.598</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret